Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 24 от 24.10.2019 г.

Вопрос № 1

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО и Положением о членстве в СРО,

принимая во внимание представленное членом СРО - ООО НТЦ "ПРОМЭКС" (номер по

реестру 260) заявление (вх. от 24.10.2019 г. № 200) на получение права заключать договоры

подряда на подготовку проектной документации на объекты капитального строительства, c

использованием конкурентных способов заключения договоров, Коллегия принимает решение

внести изменения в реестр членов СРО АСС «ГПО ЮО» в отношении права заключать

договоры подряда на подготовку проектной документации c использованием конкурентных

способов заключения договоров ООО НТЦ "ПРОМЭКС" (номер по реестру 260), после уплаты

в установленный срок взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

– 150 000 руб. (в соответствии с заявленным уровнем ответственности).

Предупредить члена СРО - ООО НТЦ "ПРОМЭКС" (номер по реестру 260), что данное

решение Коллегии вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств.

Поручить Исполнительной дирекции уведомить члена СРО - ООО НТЦ "ПРОМЭКС"

(номер по реестру 260) о принятом решении и после вступления в силу данного решения

разместить информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом

порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор                                                                     Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

     М.П.